燃气2011年度非公开发行新增股份于2011年12月12日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

办理完毕股份登记托管及股份限售手续，公司总股本增至1,320,300,000股。

深圳市国资委、港华投资有限公司认购的限售股锁定期为自本次发行结束之日起36个月；泰康资产

管理有限责任公司等其他发行对象认购的限售股锁定期为自本次发行结束之日起12个月。 2012年12月

12日，泰康资产管理有限责任公司等六家发行对象认购的限售股上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

2012年6月，公司实施了2011年度利润分配及资本公积转增股本方案：向全体股东每10股派发现金

股利1.3元(含税)；资本公积每10股转增5股。 转增后，公司总股本增至1,980,450,000股。

公司2013年12月13日公开发行可转换公司债券，因部分持有人转股，截至2014年11月30日，公司总

股本增至1,980,456,741股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

深圳市国资委、港华投资有限公司承诺：其在深圳燃气2011年度非公开发行股票过程中认购的股

份，自发行结束之日起三十六个月内不转让或者委托他人管理，也不由发行人回购该部分股份。 上述认

购对象已严格履行了承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

天风证券股份有限公司就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：1、 深圳燃气本次限

售股份解除限售的数量、上市时间符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上

市公司非公开发行股票实施细则》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；

2、深圳燃气本次上市流通的限售股份持有人深圳市人民政府国有资产监督管理委员会、港华投资有限

公司均严格履行了非公开发行时做出的承诺；3、 深圳燃气本次限售股份上市流通的信息披露真实、准

确、完整；4、本保荐机构对本次申请解除限售股东所持有的有限售条件流通股上市流通安排无异议。

六、本次限售股上市流通情况 本次限售股上市流通数量为75,870,735股；限售股上市流通日期为

2014年12月12日。

本次上市流通限售股情况如下：

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1

深圳市国资委

39,529,500 2.00 39,529,500 0

2

港华投资有限公司

36,341,235 1.83 36,341,235 0

合计

75,870,735 3.83% 75,870,735 0

七、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1

、

国家持有股份

39,529,500 -39,529,500 0

2

、

其他境内法人持有股份

36,341,235 -36,341,235 0

有限售条件的流通股份合

计

75,870,735 -75,870,735 0

无限售条件的

流通股份

A

股

1,904,586,006 75,870,735 1,980,456,741

无限售条件的流通股份合

计

1,904,586,006 75,870,735 1,980,456,741

股份总额

1,980,456,741 0 1,980,456,741

八、上网公告附件

《天风证券股份有限公司关于深圳市燃气集团股份有限公司非公开发行限售股上市流通之专项核

查意见》

特此公告。

深圳市燃气集团股份有限公司

董事会

2014年12月8日

关于增加宜信普泽为嘉实旗下基金代销机构并开展定投业务的公告

根据嘉实基金管理有限公司与宜信普泽投资顾问（北京）有限公司（以下简称“宜信普泽” ）签署

的开放式基金代销协议，自2014年12月8日起，增加宜信普泽为嘉实旗下开放式基金代销机构。

一.、适用基金范围

嘉实成长收益证券投资基金、嘉实增长证券投资基金、嘉实稳健证券投资基金、嘉实债券证券投资

基金、嘉实服务增值行业证券投资基金、嘉实货币市场基金A、嘉实货币市场基金B、嘉实超短债证券投

资基金、嘉实主题精选混合型证券投资基金、嘉实策略增长混合型证券投资基金、嘉实海外中国股票股

票型证券投资基金、嘉实优质企业股票股票型证券投资基金、嘉实研究精选股票型证券投资基金、嘉实

多元收益债券型证券投资基金A、嘉实多元收益债券型证券投资基金B、嘉实量化阿尔法股票型证券投

资基金、嘉实回报灵活配置混合型证券投资基金、嘉实价值优势股票型证券投资基金、嘉实稳固收益债

券型证券投资基金、嘉实主题新动力股票型证券投资基金、嘉实领先成长股票型证券投资基金、嘉实深

证基本面120交易型开放式指数证券投资基金联接基金、嘉实信用债券型证券投资基金A类、嘉实信用